Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА "ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Орлик
"10" июня  2019 г.                                                                                 №27

О  внесении  изменений  в
постановление  №10  от  25
февраля 2019г.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003года №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным  законом  от  28  декабря  2013  года  №443-ФЗ  «О  федеральной
информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  «Постановление  Правительства  РФ  от  19.11.2014  №1221  «Об
утверждении  Правил  присвоения,  изменения  и  аннулирования  адресов»,  Устава
Орликовского  сельского  поселения  муниципального  района  «Чернянский  район»
Белгородской  области,  администрация  Орликовского  сельского  поселения
п о с т а н о в л я е т :

 1. Внести изменения в постановление администрации Орликовского сельского
поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области №10
от  25.02.2019г.  «  О  присвоении  адреса  и  уточнении  местоположения  объекта
недвижимости» в  пункте  1  в  части,  слова  «жилому дому с  кадастровым номером
31:08:0207001:155 присвоить адрес: Российская Федерация, Белгородская обл., м.р-н.
Чернянский, с.п.Орликовское, с.Орлик, ул.Центральная д.56/2» принять в следующей
редакции:

- жилому дому с кадастровым номером 31:08:0207001:155 присвоить почтовый
адрес:  Российская  Федерация,  Белгородская  обл.,  м.р-н.  Чернянский,
с.п.Орликовское, с.Орлик, ул.Центральная д.56
         2.  Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  сайте  органов
местного  самоуправления   Орликовского  сельского  поселения  в  сети  Интернет
(http://orlik31.ru ).

3. Контроль  исполнения  настоящего постановления  оставляю за собой.

         Глава администрации
Орликовского сельского поселения  М.В.Ступак

http://______/